
1 

 

                                                                                        Uchwała Nr XXXIV/259/2018 
                                                                                   Rady Gminy Radomyśl nad Sanem 

                                                                                              z dnia 24 maja 2018 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na rok 2018 
Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  (Dz. U. 2017 poz. 1875 z późn. zm.) oraz art. 212 ust. 1 oraz art. 237 

ust. 1  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych(t. j. Dz. U. z 2017 poz. 2077) oraz  Uchwały Rady Gminy Radomyśl n. Sanem Nr XXX/224/2017 z dnia 

28 grudnia 2017 r. w sprawie uchwały budżetowej na rok 2018, Rada Gminy Radomyśl nad Sanem uchwala: 
 

§ 1 

 

1. Zwiększyć plan dochodów budżetowych ogółem o kwotę                                   

w tym: 

193 390 zł 

Dz. 700 rozdz. 70005 § 0920 o kwotę              

Gospodarka mieszkaniowa – gospodarka gruntami i nieruchomościami – wpływy z pozostałych odsetek  
200 zł  

Dz. 756 rozdz. 75615 § 0640 o kwotę              

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych…– wpływy z podatku rolnego…od osób prawnych i innych jednostek 

organizacyjnych -  wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych…  

200 zł  

Dz. 756 rozdz. 75618 § 0460 o kwotę              

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych…– wpływy z innych opłat stanowiących dochody j.s.t. (opłata eksploatacyjna) 
19 600 zł  

Dz. 801 rozdz. 80106 § 2030 o kwotę              

Oświata i wychowanie – inne formy wychowania przedszkolnego – dotacja celowa z UW dla punktów przedszkolnych 
2 048 zł  

Dz. 900 rozdz. 90095 § 6297 o kwotę              

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – pozostała działalność – środki na dofinasowanie własnych inwestycji gmin…  
(DL Dąbrówka)  

171 342 zł  

2. Zwiększyć plan przychodów budżetowych ogółem o kwotę                                   

w tym: 
650 000 zł 

§ 950 o kwotę              

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 u. o f. p. 
650 000 zł  

3. Zmniejszyć plan wydatków budżetowych ogółem o kwotę                                   

w tym: 

285 000 zł 

Dz. 010 rozdz. 01010 § 6057 o kwotę        

Rolnictwo i łowiectwo – infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi – wydatki inwestycyjne j. b. (POŚ Nowiny) 
265 000 zł  

Dz. 900 rozdz. 90095 § 4270 o kwotę        

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – pozostała działalność – zakup usług remontowych (Program „Nowa Inicjatywa dla 

Odnowy Wsi”) – zmiana klasyfikacji  

20 000 zł  

4. Zwiększyć plan wydatków budżetowych ogółem o kwotę                                   

w tym: 
1 128 390 zł 

Dz. 010 rozdz. 01010 § 6050 o kwotę        

Rolnictwo i łowiectwo – infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi – wydatki inwestycyjne j. b. (wodociąg Orzechów – 4 000 zł, 

POŚ Nowiny – 265 000 zł)        

269 000 zł  

Dz. 600 rozdz. 60014 § 6300 o kwotę  

Transport i łączność – drogi publiczne powiatowe – dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między j.s.t.... (pomoc 

finansowa – droga Czekaj P. –Pniów) 

122 000 zł  

Dz. 600 rozdz. 60016 § 4300 o kwotę  

Transport i łączność – drogi publiczne gminne – zakup usług pozostałych (oznakowanie dróg)             
30 000 zł  

Dz. 600 rozdz. 60016 § 6050 o kwotę  

Transport i łączność – drogi publiczne gminne – wydatki inwestycyjne j. b. (droga Witkowice – Chwałowice) 
150 000 zł  

Dz. 600 rozdz. 60095 § 6050 o kwotę  

Transport i łączność – pozostała działalność - wydatki inwestycyjne j. b. (droga i parking Pniów Dom Seniora) 
40 000 zł  

Dz. 754 rozdz. 75412 § 6050 o kwotę     

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona p. poż. – ochotnicze straże pożarne -  wydatki inwestycyjne j. b. (garaż OSP Antoniów - 

Program „Nowa Inicjatywa dla Odnowy Wsi”)        

20 000 zł  

Dz. 801 rozdz. 80101 § 4010  o kwotę              

Oświata i wychowanie – szkoły podstawowe – wynagrodzenia osobowe pracowników  
(Rzeczyca Dł. – 20 000 zł, Wola Rz. – 20 000 zł, Radomyśl – 20 000 zł, Antoniów – 20 000 zł, Chwałowice – 20 000 zł) 

100 000 zł  

Dz. 801 rozdz. 80101 § 4270 o kwotę              

Oświata i wychowanie – szkoły podstawowe – zakup usług remontowych (Wola Rz.) 
27 000 zł  

Dz. 801 rozdz. 80106 § 2540 o kwotę              

Oświata i wychowanie – inne formy wychowania przedszkolnego – dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty (przedszkole Wola Rz.) 

2 048 zł  



2 

 

Dz. 900 rozdz. 90015 § 6050 o kwotę              

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – oświetlenie ulic, placów i dróg - wydatki inwestycyjne j. b.  
100 000 zł  

Dz. 900 rozdz. 90095 § 4260 o kwotę              

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – pozostała działalność – zakup energii (RS) 
28 000 zł  

Dz. 900 rozdz. 90095 § 4270 o kwotę              

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – pozostała działalność – zakup usług remontowych (plac przy kapliczce Witkowice) 
6 000 zł  

Dz. 900 rozdz. 90095 § 6050 o kwotę              

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – pozostała działalność – wydatki inwestycyjne j. b.  
(świetlica DL Orzechów – 10 000 zł, DL Pniów – 13 000 zł)  

23 000 zł  

Dz. 900 rozdz. 90095 § 6057 o kwotę              

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – pozostała działalność – wydatki inwestycyjne j. b. (DL Dąbrówka) 
171 342 zł  

Dz. 921 rozdz. 92109 § 2480 o kwotę              

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego – domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby – dotacja podmiotowa dla GCK 

10 000 zł  

Dz. 921 rozdz. 92195 § 4270 o kwotę              

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego – pozostała działalność - zakup usług remontowych (obchody 100 – lecie Niepodległości) 
20 000 zł  

Dz. 921 rozdz. 92195 § 4430 o kwotę              

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego – pozostała działalność – różne opłaty i składki (obchody 100 – lecie Niepodległości) 
10 000 zł  

 § 2 

 

W wyniku wprowadzonych zmian budżet gminy na rok 2018 będzie równy: 

1. Plan dochodów ogółem w kwocie – 29 476 551,80 zł w tym: 

    1) dochody bieżące – 25 616 646,99 zł 

    2) dochody majątkowe – 3 859 904,81 zł 

2. Plan wydatków ogółem w kwocie – 32 503 391,80 zł w tym: 

   1) wydatki bieżące – 24 907 586,99 zł 

   2) wydatki majątkowe – 7 595 804,81 zł 

3. Plan przychodów ogółem w kwocie – 4 250 000,00 zł w tym: 

   1) wolne środki z lat ubiegłych – 650 000,00 zł 

   2) planowane kredyty i pożyczki – 3 600 000,00 zł 

4. Plan rozchodów ogółem w kwocie 1 223 160,00 zł obejmuje spłatę rat kredytów i pożyczek z lat poprzednich. 

5. Planowany wynik budżetu to deficyt w kwocie 3 026 840,00 zł. 

 

§ 3 
Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 Przewodniczący Rady Gminy 

 Radomyśl nad Sanem 

 

 Edward Wermiński 


